Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Посёлок Ивня

21 сентября 2017г.

 № 293

О внесении изменений в постановление

администрации  муниципального

района «Ивнянский район» от 10

августа 2015 года № 269

В соответствии с постановлением Правительства Белгородской области

от 05 сентября 2017 года № 336-пп «О внесении изменений в некоторые

постановления Правительства Белгородской области», в целях актуализации и

совершенствования программно-целевого планирования  в муниципальном

районе  «Ивнянский район»   администрация  Ивнянского  района

п о с т а н о в  л я е т:

1.Внести  в постановление администрации Ивнянского района от 10

августа 2015 года № 269 «Об утверждении Порядка мониторинга реализации

муниципальных программ муниципального района «Ивнянский район»

следующие изменения:

-в подпункте «а» пункта 8.8 раздела 8 Порядка   слова «в срок до 15-го

числа месяца, следующего за отчетным периодом» заменить на слова «в срок до

20-го числа месяца, следующего за отчетным периодом».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации района                                                  А. Л. Гончаров